



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions
Courriel: E_Pacific_Bids@rcmp-grc.gc.ca
Attn: Kathleen Nillas et Beverly Martin

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Title – Sujet Kelowna, ch. Penno – Travaux d'agrandissement		Date 2023-10-30
Solicitation No. – N° de l'invitation 202401236/A		Amendment No. – N° de la modification 02
Client Reference No. - No. De Référence du Client M2989-3-0123		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	2 :00 pm	PST (Pacific Standard Time) HNP (heure normale du Pacifique)
On / le :	2023-11-10	
F.O.B. – F.A.B Voir aux présentes.	GST – TPS Voir aux présentes.	Duty – Droits Voir aux présentes.
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services Voir aux présentes.		
Instructions		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Kathleen Nillas Groupe des acquisitions et de la passation de marchés Kathleen.nillas@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone 778-290-2981		Facsimile No. – No. de télécopieur
Delivery Required – Livraison exigée Voir aux présentes		Delivery Offered – Livraison proposée Voir aux présentes
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:		
Telephone No. – No. de téléphone		Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
Signature		Date



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1: Veuillez confirmer si les projets en référence doivent être achevés en totalité ou en grande partie ou s'ils peuvent être en cours de réalisation.

Réponse 1: Achevés en totalité

Question 2: Nous demandons de supprimer l'exigence relative à la taille des projets de construction.

Réponse 2: Non. Nous ne supprimerons pas cette exigence.

Question 3: Veuillez confirmer si l'exigence relative à la taille concerne la zone de travail décrite dans les documents ou s'il s'agit de la taille du bâtiment et que la zone de travail extérieure, y compris les travaux de terrassement, les aménagements extérieurs et l'équipement, n'est pas prise en compte.

Réponse 3: L'exigence n'inclut pas les travaux extérieurs.

Question 4: Veuillez confirmer la superficie totale en pieds carrés de la rénovation et de l'agrandissement.

Réponse 4: Les candidats retenus recevront ces renseignements au cours de la phase 2.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT LES MÊMES.